
Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

 XML  

Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia
25 stycznia 2019r. w sprawie powołania komisji
przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego
ograniczonego na najem na okres 3 lat lokalu
użytkowego tj. o pow. 114,46 m2 położonego w
budynku przy ul. Klubowej 8 w miejscowości
Jednorożec, na
Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
29/2019 95.88 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-01-25
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-01-25 13:49
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-01-25 13:49

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2117&amp;printXML=true
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8494-WmFyesSFZHplbmllLjI5LjIwMTkuMjAxOS0wMS0yNS5wZGY=" onclick="

